
U C H W A Ł A  Nr XVIII/210/21 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

 

w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze              

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Borzytuchom 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia        

26 stycznia 1982r. Karta nauczyciela (Dz.U.2019.2215 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§1. 

Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, o liczbę godzin 

określoną w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba godzin 

1. Dyrektor Zespołu Szkół  13 

2. Wicedyrektor Zespołu Szkół  3 

3. Kierownik Filii Szkoły Podstawowej 3 

§2. 

Do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym 

powierzono to stanowisko, wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 stosuje się odpowiednio. 

§3. 

Traci moc uchwała Nr XXII/223/17 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 6 września 2017 r. w 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

gmina Borzytuchom. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2021 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                        Beata Kudlik 

 


